



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INFOTERIA LILLEBÆLT SYD APS**  
**FYNSKE MOTORVEJ 571, 5580 NØRRE AABY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. juni 2021

---

Mette Sjøblom Skals

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Infoteria Lillebælt Syd ApS Fynske Motorvej 571 5580 Nørre Aaby
	CVR-nr.: 25 83 28 76 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Nørre Aaby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Sjøblom Skals
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsdrift.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i år realiseret et overskud på 150 t.kr hvilket anses som yderst tilfredsstillende, omstændighederne taget i betragtning.

Selskabets omsætning har været negativt påvirket af COVID-19, og er det til stadighed på balancetidspunktet. Ledelsen har dog alligevel formået, i 2020 hvor pandemien var på sit hidtil højeste, at realisere et overskud igennem omkostningsjusteringer og, i mindre grad, hjælpepakker.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat negative driftspåvirkninger som følge af COVID-19 og de restriktioner som denne medfører.

På påtegningstidspunktet er der fortsat restriktioner som påvirker omsætningen, og det er ledelsens forventning at pandemien også vil få betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat.

Ud fra den aktuelle økonomiske situation, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation med et betydeligt fald i omsætningen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>4.520.340</b>	<b>5.977.614</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.600.758	-5.016.795
Af- og nedskrivninger.....		-582.822	-580.748
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>336.760</b>	<b>380.071</b>
Andre finansielle omkostninger.....	3	-186.082	-218.365
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>150.678</b>	<b>161.706</b>
Skat af årets resultat.....	4	-34.952	-36.598
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>115.726</b>	<b>125.108</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		115.726	125.108
<b>I ALT</b> .....		<b>115.726</b>	<b>125.108</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		6.000.081	6.352.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		283.627	456.366
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>6.283.708</b>	<b>6.808.854</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.283.708</b>	<b>6.808.854</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		238.760	327.609
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>238.760</b>	<b>327.609</b>
Andre tilgodehavender.....		406.717	473.215
Periodeafgrænsningsposter.....		17.997	2.188
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>424.714</b>	<b>475.403</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>64.695</b>	<b>133.723</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>728.169</b>	<b>936.735</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.011.877</b>	<b>7.745.589</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.053.367	937.640
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.178.367</b>	<b>1.062.640</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		476.326	505.547
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>476.326</b>	<b>505.547</b>
Prioritetsgæld.....		3.207.469	3.528.735
Kreditinstitutter.....		55.125	105.643
Feriefond.....		0	32.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>3.262.594</b>	<b>3.666.878</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		377.523	371.306
Gæld til pengeinstitutter.....		214.074	838.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		151.641	301.145
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		166.227	193.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		242	242
Selskabsskat.....		64.173	57.712
Anden gæld.....		1.120.710	748.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.094.590</b>	<b>2.510.524</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.357.184</b>	<b>6.177.402</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.011.877</b>	<b>7.745.589</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	937.641	1.062.641
Forslag til resultatdisponering.....		115.726	115.726
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.053.367</b>	<b>1.178.367</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Der er i regnskabsåret modtaget COVID-19 relaterede hjælpepakker fra Erhvervsstyrelsen i form af lønkomensation og komensation for faste omkostninger på samlet kr. 454.975 samt ekstraordinært COVID-19 relateret driftstilskud fra Vejdirektoratet på kr. 89.462. Modtagne komensationer og tilskud udgør i alt kr. 544.437, og er indregnet under andre driftsindtægter.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	11	
Løn og gager.....	3.134.999	4.404.645	
Pensioner.....	315.428	392.899	
Andre omkostninger til social sikring.....	79.967	119.671	
Andre personaleomkostninger.....	70.364	99.580	
	<b>3.600.758</b>	<b>5.016.795</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.351	7.480	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	179.731	210.885	
	<b>186.082</b>	<b>218.365</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	64.173	57.712	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-499	
Regulering af udskudt skat.....	-29.221	-20.615	
	<b>34.952</b>	<b>36.598</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	10.575.329	2.468.665	
Kostpris 31. december 2020.....	<b>10.575.329</b>	<b>2.468.665</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	4.222.841	2.012.299	
Årets afskrivninger .....	352.407	172.739	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	<b>4.575.248</b>	<b>2.185.038</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	<b>6.000.081</b>	<b>283.627</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Prioritetsgæld.....	3.534.747	327.278	1.877.278	3.850.385	
Kreditinstitutter.....	105.370	50.245	0	155.299	
Feriefond.....	0	0	0	32.500	
	<b>3.640.117</b>	<b>377.523</b>	<b>1.877.278</b>	<b>4.038.184</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mette Skals Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
For engagement med Nordfyns Bank ligger følgende ejerpantebreve til sikkerhed:					
Ejerpantebrev i mat.nr. 51 Asperup by, Asperup: 3.000 tkr.					
Ejerpantebrev i mat.nr. 51 Asperup by, Asperup: 400 tkr.					
Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi er 6.000r.					
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.573 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.000 tkr.					
Til sikkerhed for mellemværende med UFB og Bladkompaniet er der på sikringskonti indestående på i alt. 40 t.kr.					
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 105 t.kr, er der tinglyst ejendomsforbehold i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 143 t.kr					
